

DN AutoService ApS

**Tømrrervej 3
4600 Køge**

CVR-nr. 40 59 08 97

**Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2023

Louise Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

DN AutoService ApS
Tømrervej 3
4600 Køge

CVR-nr.: 40 59 08 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 18. juni 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Louise Nielsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparationer og opbygning af lastbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.193.280, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.356.142.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.663.453	2.200.058
Personaleomkostninger	1	-1.901.057	-1.141.767
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-153.201	-83.530
Resultat før finansielle poster		1.609.195	974.761
Finansielle indtægter		0	700
Finansielle omkostninger		-58.938	-13.110
Resultat før skat		1.550.257	962.351
Skat af årets resultat	2	-356.977	-218.913
Årets resultat		1.193.280	743.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		1.075.480	629.038
		1.193.280	743.438

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		2.489	3.209
Immaterielle anlægsaktiver	3	2.489	3.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	677.146	307.220
Materielle anlægsaktiver		677.146	307.220
Anlægsaktiver i alt		679.635	310.429
Råvarer og hjælpematerialer		1.070.207	688.015
Varebeholdninger		1.070.207	688.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.292.943	1.290.337
Andre tilgodehavender		0	22.697
Periodeafgrænsningsposter	5	66.065	31.234
Tilgodehavender		2.359.008	1.344.268
Likvide beholdninger		522.992	297.464
Omsætningsaktiver i alt		3.952.207	2.329.747
Aktiver i alt		4.631.842	2.640.176

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.198.342	1.122.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.356.142	1.277.262
Hensættelse til udskudt skat		17.068	11.123
Hensatte forpligtelser i alt		17.068	11.123
Andre kreditinstitutter		292.033	74.893
Langfristede gældsforpligtelser	6	292.033	74.893
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	121.332	69.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.098.797	676.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.935	95.512
Selskabsskat		320.541	192.208
Anden gæld		364.994	242.850
Kortfristede gældsforpligtelser		1.966.599	1.276.898
Gældsforpligtelser i alt		2.258.632	1.351.791
Passiver i alt		4.631.842	2.640.176
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.122.862	114.400	1.277.262
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.075.480	117.800	1.193.280
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.198.342	117.800	2.356.142

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.807.404	1.106.727
Pensioner	60.407	9.574
Andre omkostninger til social sikring	33.246	25.466
	<u>1.901.057</u>	<u>1.141.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	351.032	218.284
Årets udskudte skat	5.945	629
	<u>356.977</u>	<u>218.913</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		5.000
Kostpris 31. december 2022		5.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.791
Årets afskrivninger		720
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		2.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>2.489</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	493.329
Tilgang i årets løb	537.407
Afgang i årets løb	-15.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.015.736</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	186.109
Årets afskrivninger	152.481
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>338.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>677.146</u></u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>144.233</u>	<u>413.365</u>	<u>121.332</u>	<u>0</u>
	<u><u>144.233</u></u>	<u><u>413.365</u></u>	<u><u>121.332</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på 61 måneder og en samlet restforpligtelse på tkr. 316.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen udgør tkr. 59.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter tkr. 413 er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 381.